Торги проведены на электронной торговой площадке utp.kartoteka.ru

ПРОТОКОЛ № 24-А/1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе «ремонт (утепление) кровли здания расположенного по адресу: Можайское ш. д.8» (идентификационный номер: 24-А)

	«17» января 2014г.,

	11 час. 25 мин.

Организатор торгов: Казенное предприятие города Москвы "Межотраслевой производственно-технический центр".

Дата начала предоставления заявок на участие: «27» декабря 2013 г.

Дата окончания предоставления заявок на участие: «16» января 2014 г.

СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии следующего участника торгов:

1. Общество с ограниченной ответственностью СК "Инстрой" (117133, Москва, ул. Академика Варги д. 15 стр. 1 пом. 1).

На основании результатов рассмотрения документов, представленных в заявке на участие в аукционе,

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:

единственного участника торгов Общество с ограниченной ответственностью СК "Инстрой"

Аукцион признать несостоявшимся, т.к. для участия в аукционе подана только одна заявка.

Передать для подписания проект договора единственному участнику аукциона Общество с ограниченной ответственностью СК "Инстрой" (117133, Москва, ул. Академика Варги д. 15 стр. 1 пом. 1), по согласованной цене договора, не превышающей начальной (максимальной) цены договора (цены лота) 2 950 000,00 руб.

	_____________